

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R5波土 上皆津奥浦線 海・大又 調査業務(2)				業 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般調査		式	1		804,107		
直接調査費		式	1		627,652		
地すべり調査		式	1		575,652		
資料整理	埋設型傾斜計1基	ヶ月	12	5,536	66,432		単 1号
資料整理	伸縮計3基,雨量計1基	ヶ月	12	19,210	230,520		単 2号
遠隔監視システム点検	定期点検、緊急臨時点検	式	1		278,700		内 1号
電子成果品作成費		式	1		52,000		
電子成果品作成費	対象額:575,652	式	1		52,000		
間接調査費		式	1		176,455		
旅費交通費		式	1		13,062		
旅費交通費		式	1		13,062		内 2号
施工管理費		式	1		4,393		
施工管理費	対象額:627,652 0.7%	式	1		4,393		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 波土 上皆津奥浦線 海・大又 調査業務 (2)				業 項	種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
その他経費 (諸経費等の対象としない)		式	1		159,000			
機器・通信費		式	1		159,000		内 3号	
純調査費		式	1		804,107			
間接費		式	1		385,893			
諸経費		式	1		385,893		内 4号	
一般調査業務費		式	1		1,190,000			
共通		式	1		224,900			
共通		式	1		224,900			
打合せ等		式	1		224,900			
打合せ	中間2回	業務	1		224,900		内 5号	
直接原価 (その他原価除く)		式	1		224,900			
その他原価		式	1		121,108		内 6号	
一般管理費等		式	1		185,992		内 7号	

業務委託料内訳書

業務名	R 5 波士 上皆津奥浦線 海・大又 調査業務 (2)				業 項 種 目	地質調査業務(解析等調査) 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
解析等調査業務費		式	1		532,000		
応用測量		式	1		939,456		
路線測量		式	1		939,456		
定点観測		式	1		939,456		
定点観測	21点×12回	点	252	3,728	939,456		単 3号
直接測量費		式	1		939,456		
間接測量費		式	1		799,544		
諸経費		式	1		799,544		内 8号
測量業務価格		式	1		1,739,000		
業務価格		式	1		3,461,000		
消費税相当額		式	1		346,100		
業務委託料		式	1		3,807,100		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	遠隔監視システム点検	定期点検、緊急臨時点検					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		回	2	92,900	185,800	
	緊急臨時点検		回	1	92,900	92,900	
	合計					278,700	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	旅費交通費						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		13,062	
	合計					13,062	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	機器・通信費						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	通信費		式	1		159,000	
	合計					159,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
純調査費		式	1		645,107	純調査費:804,107 管区9 :159,000	
諸経费率		%	59.9				
諸経費		式	1		386,419	純調査費×59.9%	
調整額					-526		
合計					385,893		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	打合せ	中間2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		224,900	
合計					224,900	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（解析等調査）		式	1		224,900	直接人件費：224,900 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		121,108	直接人件費（解析等調査） $\times \alpha / (1 - \alpha)$
合計					121,108	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		346,008	業務原価:346,008 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		186,325	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-333	
合計					185,992	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		939,456	直接測量費:939,456 管区9 : 0
諸経费率		%	85.2			
諸経費		式	1		800,416	直接測量費×85.2%
調整額					-872	
合計					799,544	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	資料整理	埋設型傾斜計1基	単位	ヶ月	単位数量	1	単価	5,536
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
資料整理 埋設型傾斜計			ヶ月	1	5,536	5,536		
合計						5,536		
単価						5,536	円/ヶ月	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	資料整理	伸縮計3基,雨量計1基	単位	ヶ月	単位数量	1	単価	19,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
資料整理 伸縮計,雨量計			ヶ月	1	19,210	19,210		
合計						19,210		
単価						19,210	円/ヶ月	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定点観測	21点×12回	点	1	3,728	3,728	
	合計					3,728	
	単価					3,728	円/点